
 S
R
A

ZARZĄDZENIE NR34/2023
STAROSTY WRZESIŃSKIEGO

z dnia 10 sierpnia 2023 roku

w sprawie przeznaczenia do oddania w dzierżawę nieruchomości gruntowych
niezabudowanych, stanowiących własność Skarbu Państwa, położonych w miejscowości

Mystki

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt 7a, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy

z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 344,

z późn. zm.), zarządza się co następuje:

$1. Przeznacza się do oddania w dzierżawę, na czas oznaczony tj. 8 lat, nieruchomości

gruntowe niezabudowane, stanowiące własność Skarbu Państwa, położone

w miejscowości Mystki, gmina Nekla, oznaczone geodezyjnie jako działki nr: 5, 8, 68, 69,

71, 73, 212 i 112, wymienione w wykazach stanowiących załączniki nr 1 i mr 2

do niniejszego zarządzenia, na rzecz dotychczasowego dzierżawcy.

$2.1. Wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni w siedzibie Starostwa Powiatowego

we Wrześni, przy ul. Chopina 10, zamieszczeniu na stronie internetowej Starostwa

Powiatowego we Wrześni: www.bip.wrzesnia.powiat.pl, a także na stronie

podmiotowej wojewody w Biuletynie Informacji Publicznej.

2. Informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez

ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie

którego położone sąnieruchomości.

$3. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Gospodarki

Nieruchomościami Starostwa Powiatowego we Wrześni.

$ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAROSTA

ae
DlonizyJaśniewicz

OPINIA

Ler 28ani pod względem
formain -prawnym nie budzi zastrz

Września, dnia £0Z IIS 11 L

 

kot ij Soberski   I


